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Valtioneuvosto on asetuksillaan (7/2020 ja 13/2020) avannut kaksi erillistä sote-uudistukseen liittyvää 
valtionavustushakua (https://soteuudistus.fi/valtionavustushaut). Tulevaisuuden sosiaali- ja 
terveyskeskus -ohjelmasta voidaan hakea rahoitusta peruspalvelujen toiminnalliseen kehittämiseen ja 
rakenneuudistusta tukevasta valtionavustuksesta vapaaehtoiseen alueelliseen yhteistyöhön ja yhteiseen 
valmisteluun. Vantaan ja Keravan kaupungit hakivat rahoitusta kyseisissä hauissa toukokuussa 2020. 
Valtionavustushakuihin osallistuminen käsiteltiin Vantaan kaupunginhallituksessa 20.4.2020, § 10. 

Tulevaisuuden sote-keskusohjelman täydentävä valtionavustushaku avattiin 16.8.2021. Täydentävä haku 
on tarkoitettu vuonna 2020 myönnetyille Tulevaisuuden sote-keskus-ohjelman valtionavustushankkeille. 
Avustuksella täydennetään, syvennetään, laajennetaan ja jatketaan käynnissä olevia 
hankekokonaisuuksia kunkin hyvinvointialueen tilanteen mukaisesti. Täydentävässä 
valtionavustushaussa painotetaan erityisesti palveluiden saatavuutta edistäviä toimia 
perusterveydenhuollossa, sosiaalihuollossa, mielenterveyspalveluissa ja monialaisessa kuntoutuksessa. 
Hoitoon pääsyn parantaminen ja psykososiaalisten menetelmien käyttöönotto kaikille ikäryhmille tulee 
sisältyä kaikkiin hankkeisiin.

Täydentävässä haussa rahoitusta on jaossa yhteensä 141 miljoonaa euroa ja se on käytettävissä vuoden 
2023 loppuun asti. Uudenmaan osuus valtionavustuksista on valmistelussa sovittu jaettavan 
hakuvaiheessa alueiden väestöosuuksien mukaisesti. Vantaan ja Keravan laskennallinen osuus 
Uudenmaan valtionavustusosuudesta olisi noin 5,4 miljoonaa. Hakijoilta ei edellytetä 
omarahoitusosuutta.

Täydentävä avustus voidaan myöntää vain hakijoille, jotka hallinnoivat vuonna 2020 myönnettyä 
Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -ohjelman mukaista valtioavustusta. Hankekokonaisuudet 
kohdentuvat näin ollen hyvinvointialueiden maantieteellisille alueille.

Hakuaika valtionavustuksiin alkaa 16.8.2021 ja päättyy 15.10.2021 klo 16.15. Sosiaali- ja 
terveysministeriö tekee avustuspäätökset vuoden 2021 lopussa. Kuntasitoumuslomake, joka 
edellytetään hakemuksen liitteeksi, on toimitettavissa 30.11.2021 asti. 

Kuntasitoumus valtionavustushaussa tarkoittaa kunnan tai kuntayhtymän päätöstä siitä, että kunta tai 
kuntayhtymä sitoutuu osaltaan noudattamaan valtionavustukseen liittyviä säädöksiä ja ohjeita sekä 
sitoutuu osaltaan edistämään kunnan/alueen hankesuunnitelman toteuttamista sen tavoitteiden 
mukaisesti. Vantaa toimii hankehallinnoijana Vantaa-Kerava-alueen hankekokonaisuudessa. 
Valtionavustusten myöntäminen edellyttää lisäksi, että hankkeeseen osallistuvat kunnat/kuntayhtymät 
ovat tehneet sitovat päätökset hankkeisiin osallistumisesta. Kuntasitoumuksen tulee olla tehtynä 
30.11.2021 mennessä.

Tulevaisuuden sote- keskus ohjelmalla on viisi tavoitetta:
1. Palveluiden yhdenvertaisen saatavuuden, oikea-aikaisuuden ja jatkuvuuden parantaminen
2. Toiminnan painotuksen siirtäminen raskaista palveluista ehkäisevään ja ennakoivaan työhön
3. Palveluiden laadun ja vaikuttavuuden parantaminen
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4. Palveluiden monialaisuuden ja yhteen toimivuuden varmistaminen
5. Kustannusten nousun hillitseminen

Ohjelma ja sen tavoitteet nivoutuvat yhteen sosiaali- ja terveydenhuollon rakenneuudistuksen
kansallisen ja alueellisen toimeenpanon kanssa. Ohjelma toimeenpannaan hyvinvointialueiden 
hankekokonaisuuksissa, joiden toteuttamista tuetaan valtionavustuksilla vuosina 2020–2023. Ohjelma ja 
hankeopas sekä hakulomake ja liitteet täyttöohjeineen löytyvät osoitteesta: 
https://soteuudistus.fi/vuoden-2021-taydentavavaltionavustushaku.

Vantaan ja Keravan täydennyshaun hankehakemus perustuu Vantaan kaupungin sosiaali- ja 
terveydenhuollon toimialan sekä Keravan sosiaali- ja terveystoimenhankevalmisteluun. Hakemus 
pohjautuu vuonna 2020 laadittuun Tulevaisuuden sote-keskus-ohjelman hankesuunnitelmaan. Vuonna 
2020 laadittu hankesuunnitelma tulee päivittää siten, että siinä on huomioitu sekä alkuperäisen että 
täydentävän haun osalta hankkeen tavoitteet, niiden saavuttamiseksi suunnitellut toimenpiteet ja 
tavoiteltavat tulokset. Vuoden 2021 avustuksella täydennetään, syvennetään, laajennetaan ja jatketaan 
vuonna 2020 käynnistettyä hankekekokonaisuutta. 

Täydennyshakurahoituksella Vantaa-Kerava Tulevaisuuden sote-keskus ohjelman, Vantaa-Kerava sote-
asukkaan asialla -hanketta voidaan jatkaa vuoteen 2023 asti. Lisäksi täydennyshaun rahoituksella 
pystytään panostamaan muun muassa hankehaussa nostettuihin painopistealueisiin, kuten palveluiden 
saatavuutta edistävien toimintojen kehittämiseen perusterveydenhuollossa, sosiaalihuollossa, 
mielenterveyspalveluissa ja monialaisessa kuntoutuksessa.

Tulevaisuuden sote-keskusohjelman Vantaa-Kerava sote-asukkaan asialla -hankkeessa tehdään 
monipuolista yhteistyötä muun muassa Vantaan ja Keravan kasvatuksen ja oppimisen toimialojen kanssa 
lasten, nuorten ja perheiden palveluja kehittämisen osalta sekä järjestöjen kanssa osallisuuden ja 
kokemusasiantuntijoiden osalta. 
 
Kaupunginhallitus 4.10.2021 § 22

Sosiaali- ja terveystoimen apulaiskaupunginjohtajan esitys: 
Päätetään
a) osallistua Tulevaisuuden sotekeskus -ohjelman täydentävään valtionavustushakuun 

yhdessä Keravan kaupungin kanssa, ja
b) valtuuttaa sosiaali- ja terveystoimen apulaiskaupunginjohtaja allekirjoittamaan 

hankehakemuslomake, kuntasitoumuslomake sekä muut mahdolliset hakuihin liittyvät 
asiakirjat.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liite:
- Hakuilmoitus: Täydentävän valtionavustuksen hakeminen Tulevaisuuden sosiaali- ja 

terveyskeskus -ohjelmaa vuosina 2020–2023 toteuttaville hankkeille

Täytäntöönpano: Lakiasiat ja päätösvalmistelu

Muutoksenhakuohje: 3.1 Oikaisuvaatimus- ja valituskielto
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